
Art. 515.3061

515.3061-R023P

515.3061-R022P

515.3061-R021P

515.3061-R018P

515.3061-R016P

515.3061-R015P

515.3020-R008P

515.3061-R014P

515.3061-R013P

515.3061-R012P

515.3075-R003P
515.3005-R008P

515.3061-R003P

515.3061-R013P

515.3061-R001P

515.3075-R004P
515.3061-R002P

515.3061-R008P

515.3061-R006P

515.3061-R011P

515.3061-R007P

515.3061-R005P

515.3061-R004P

515.3061-R009P
515.3061-R010P

515.3061-R032P

515.3061-R039P

515.3061-R040P

515.3061-R033P

515.3061-R034P

515.3061-R035P

515.3061-R037P

515.3061-R038P

515.3061-R024P

515.3061-R025P515.3045-R024P

515.3061-R036P

515.3061-R026P

515.3061-R027P
515.3061-R028P

515.3061-R029P

515.3061-R030P

515.3061-R031P

515.3061-R017P

515.3061-R020P

515.3061-R019P



Art. 515.3061

Art.-Nr. Description Beschreibung Menge 
Qty.

515.3005-R008P O-Ring (3.5*1.4) O-Ring (3.5*1.4) 1
515.3020-R008P Bearing (6000ZZ) Kugellager (6000ZZ) 1
515.3045-R024P Clamping jaw Klemmbacke 1
515.3061-R001P Regulator Geschwindigkeitsregulierung 1
515.3061-R002P O-Ring O-Ring 1
515.3061-R003P Circlip Sprengring 1
515.3061-R004P Trigger Abzug 1
515.3061-R005P Air outlet muffler Luftauslassdämpfer 1
515.3061-R006P Vacuumadapter Beutelaufnahme 1
515.3061-R007P Air inlet screw Lufteinlassschraub 1
515.3061-R008P Spring Feder 1
515.3061-R009P Tip valve Druckventil 1
515.3061-R010P Washer Unterlegscheibe 1
515.3061-R011P Pin for trigger Splint für Abzug 1
515.3061-R012P Housing Gehäuse 1
515.3061-R013P Rubber bushing Gummibuchse 2
515.3061-R014P Circlip Sprengring 1
515.3061-R015P Rear rotorplate Hintere Rotorplatte 1
515.3061-R016P Rotor blade Rotorblatt 5
515.3061-R017P Rotor Rotor 1
515.3061-R018P Rotor housing Rotorgehäuse 1
515.3061-R019P Pin for rear rotor plate Pin für hintere Rotorplatte 1
515.3061-R020P Pin for front rotor plate Pin für vordere Rotorplatte 1
515.3061-R021P O-Ring O-Ring 1

515.3061-R022P Front rotorplate Vordere Rotorplatte 1
515.3061-R023P Bearing (6002ZZ) Kugellager (6002ZZ) 1
515.3061-R024P Washer Unterlegscheibe 1
515.3061-R025P Washer Unterlegscheibe 1
515.3061-R026P Motor shaft balancer Motorwellenausgleicher 1
515.3061-R027P Circlip Sprengring 1
515.3061-R028P Bearing (6001LU) Kugellager (6001LU) 1
515.3061-R029P Spacer ring Abstandsscheibe 1
515.3061-R030P Bearing (6001) Kugellager (6001) 1
515.3061-R031P Washer Unterlegscheibe 1
515.3061-R032P Circlip Sprengring 1
515.3061-R033P Shaft Achse 1
515.3061-R034P Washer Unterlegscheibe 1
515.3061-R035P Housing cover Gehäuseabdeckung 1

515.3061-R036P Screw for housing cover Schraube für 
Gehäuseabdeckung 4

515.3061-R037P Suction shroud Absaugumantelung 1
515.3061-R038P Sanding pad hook-up Schleifpadaufnahme 1

515.3061-R039P Rubber hose with dust 
bag

Gummischlauch mit 
Staubtasche 1

515.3061-R040P Stop spanner Schraubenschlüssel 1
515.3075-R003P Valve stem Ventilstift 1
515.3075-R004P O-Ring O-Ring 1

Art.-Nr. Description Beschreibung Menge 
Qty.


